
ARTICLE 

FAMÍLIA:

E. coli n = 5 c = 2

Listeria monocytogenes n = 5 c = 0

Salmonella n = 5 c = 0

CODI

310167

370191

310117

380176

Valor energètic Hidrats carboni 2,31 g

Sucre 1,88 g

Proteïnes Fibra alimentària 0,56 g

Greixos Sal 1,67 g

Greixos Saturats

CRUSTACIS I DERIVATS NO CEREALS I DERIVATS NO

OU I DERIVATS NO API I DERIVATS NO

PEIX I DERIVATS NO MOSTASSA I DERIVATS NO

NO SULFITS NO

NO FRUITS SECS I DERIVATS NO

NO MOL·LUSCS I DERIVATS NO

NO TRAMUSOS I DERIVATS NO

Pot contenir traces de: ou, cacahuet, soja, llet, sèsam, mostassa, sulfits i fruits secs. 

Informació nutricional declarada segons Reglament CE 1169/2011 Annex II

DATA ULTIMA REVISIO 10/10/2022

Revisió 06

Lliure d'OMG segons Reglament (CE) 1829/2003 i modificacions posteriors.

Compleix amb el Reglament 1881/2006 i modificacions posteriors.

Compleix amb Reglament 396/2005 i modificacions posteriors.

MASSA MORUNOS POLLASTRE (BROQUETES POLLO)

CONSERVAR EN

PRODUCTE CÀRNIC CRU

CARACTERÍSTIQUES MICROBIOLÒGIQUES

CADUCITAT

INGREDIENTS

ALTRES CARACTERÍSTIQUES

10 DIES

ENTRE 0-4ºC

Carn de pollastre (85,70%), aigua, sal, xarop de glucosa, pebre vermell, espècies, dextrosa i fibres vegetals. Antioxidants: 

Ascorbat de sodi (E-301) i citrat sòdic (E-331iii). 

Segons Reglament (CE) 2073/2005 modificat per Reg 1441/2007 i CE 229/2019

No detectat / 10 g

m = 500 M = 5x103 g o cm2

No detectat / 25 g

EMBUTIDOS ALVEN S.L  C/Major 75-77. 08250 Sant Joan de Vilatorrada 

CIF. B- 08239717   REGISTRE SANITARI : ES- 10.01104/B

CONDICIONS DE VENTA

EMMAGATZEMATGE i TRANSPORT

ÚS PREVIST CONSUMIR COMPLETAMENT CUINAT

UN COP OBERT CONSUMIR IMMEDIATAMENT

POBLACIÓ DESTÍ
TOTA LA POBLACIÓ EXCEPTE PERSONES AMB INTOLERÀNCIES I/O 

AL·LÈRGIES DESCRITES POSTERIORMENT.

ENVASAT EN ATMOSFERA PROTECTORA

CANAL VENTAFORMAT VENTA

Safata 15 unitats. a/pal  BOTIGUES

4 unitats. Safata de 250g

Mini. Safata 8 unitats. Pal petit  BOTIGUES

 BOTIGUES

Granel en safata 1,3Kg MAJOR / BOTIGUES

CONTAMINTANTS PRODUCTE FINAL

SOJA I DERIVATS

LLET, LACTOSA I DERIVATS

SÈSAM

INFORMACIÓ NUTRICIONAL  ( valors per 100 gr )

AL·LÈRGENS

CACAHUETS I DERIVATS

103,03 kcal

431,07 KJ

18,98 g

1,62 g

1,46 g

El producte elaborat, envasat i etiquetat , s'emmagatzema adequadament (entre 0 i 4ºC) i es transporta  fins al punt de 

venta o consum . Els vehicles utilitzats pel transport mantenen les mesures higièniques necessàries per evitar possibles 

contaminacions. Termini d'entrega: 24 h


